

REVISIONS FIRMAET EDELBO
STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

MN Holding 2007 ApS
Stikkelsbærkvisten 8, 1. tv
5500 Middelfart

CVR-nr. 31 08 69 22

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015

Godkendt på generalforsamlingen

31.12.2016

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9- 10
Noter	11 - 12

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at eje andele i kapitalinteresser samt yde konsulentrådgivning.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på kr. 2.239.560

som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

No- ter	2015 Kr.	2014 Kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE	796.230	995.262
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	796.230	995.262
4. Resultat af kapitalandel i associeret selskab	1.139.485	1.193.899
2. Finansielle indtægter	660.802	217.430
Finansielle omkostninger	-527	-1.212
RESULTAT FØR SKAT	2.595.991	2.405.379
3. Skat af årets resultat	-356.431	-297.718
ÅRETS RESULTAT	2.239.560	2.107.661
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	49.900
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	1.139.485	1.193.899
Overført resultat	750.075	863.862
Disponeret i alt	2.239.560	2.107.661

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**AKTIVER**

No- ter	<u>31/12 2015</u> Kr.	<u>31/12 2014</u> Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4. Kapitalandel i associeret selskab	10.013.434	8.873.949
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>10.013.434</u>	<u>8.873.949</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende udbytte	0	0
Andre tilgodehavender	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdipapirer.....	3.058.725	2.167.326
Likvide beholdninger.....	392.690	74.626
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>3.451.415</u>	<u>2.241.952</u>
AKTIVER I ALT	<u>13.464.849</u>	<u>11.115.901</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**PASSIVER**

No- ter	<u>31/12 2015</u> Kr.	<u>31/12 2014</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
5. Anpartskapital	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	9.846.434	8.706.949
7. Overført resultat	2.888.612	2.138.537
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	49.900
EGENKAPITAL I ALT	<u>13.210.046</u>	<u>11.020.386</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Mellemregning anpartshaver	0	47.254
Skyldig selskabsskat	251.053	44.511
Anden gæld	3.750	3.750
	<u>254.803</u>	<u>95.515</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>254.803</u>	<u>95.515</u>
PASSIVER I ALT	<u>13.464.849</u>	<u>11.115.901</u>
8. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER

	2015 Kr.	2014 Kr.	
1. BRUTTOFORTJENESTE:			
Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.			
2. FINANSIELLE INDTÆGTER:			
Renteindtægter tilknyttet virksomhed.....	0	0	
Øvrige finansielle indtægter.....	660.802	217.430	
	<u>660.802</u>	<u>217.430</u>	
3. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:			
Regulering skat tidligere år.....	14.153	729	
Selskabsskat	342.278	296.989	
Regulering af udskudt skat	0	0	
	<u>356.431</u>	<u>297.718</u>	
4. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:			
	Kapitalan- del i associeret selskab	Kapitalan- del i associeret selskab	
Anskaffelsessum primo	167.000	167.000	
Årets afgang	0	0	
Anskaffelsessum ultimo	<u>167.000</u>	<u>167.000</u>	
Værdireguleringer primo	8.706.949	7.513.050	
Andel i årets resultat inkl. værdireguleringer	1.139.485	1.193.899	
Modtaget udbytte	0	0	
Værdireguleringer ultimo	<u>9.846.434</u>	<u>8.706.949</u>	
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>10.013.434</u>	<u>8.873.949</u>	
Kapitalandel i associeret selskab specificeres således:			
Navn:	Resultat	Indre værdi	Stemme- og ejerandel:
Global Wind Service A/S	10.292.476	79.526.095	12,25%
Appart Hotels Denmark ApS	138.996	802.769	33,33%

NOTER

	<u>2015</u> <u>Kr.</u>	<u>2014</u> <u>Kr.</u>
5. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	125.000	125.000

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.

**6. RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER INDRE VÆRDIS
METODE:**

Saldo primo	8.706.949	7.513.050
Overført jf. resultatdisponering	1.139.485	1.193.899
	<u>9.846.434</u>	<u>8.706.949</u>

7. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	2.138.537	1.274.675
Overført jf. resultatdisponering	750.075	863.862
	<u>2.888.612</u>	<u>2.138.537</u>

8. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Ingen.